
 

 

2019 年 3 月 29 日 

 

油そば専門店 「歌志軒 錦糸町酒場店」移転のお知らせ 

 

 

 

いつも油そば専門店 「歌志軒 錦糸町酒場店」をご利用いただき、ありがとうございます。 

店舗移転に伴い、3 月 31 日をもちまして油そば専門店「歌志軒 錦糸町酒場店」を閉店します。

皆様より格別のお引き立てを賜りましたこと、厚くお礼申し上げます。 

新店舗につきましては、 油そば専門店「歌志軒 早稲田店」を東京都新宿区馬場下町にて、 

4 月末オープン予定としております。 

移転を機に、より一層皆様に愛されるお店作りを心掛けて参りますので、ご愛顧のほど宜しくお

願い致します。 

 

 

記 

 

 

 

新店舗 : 油そば専門店「歌志軒 早稲田店」4 月末オープン予定 

新住所 : 東京都新宿区馬場下町 61-15 FFK 早稲田 1F 

営業時間：11:00 - 23:00 (L.O22:30) 

 

 

以上 


